396

Agg ad Arimij qd ad id

dicendy qd si una anima operaret bene malitij
glorij, et alia male, malitij subtilij ma con
turbat illg quq Deus sua provida & seant ipa
comitari it dicendy & reservatione, ad providg e Dei,
hunc casus spectaret, & mag inty animas qd su
prio dividat & toty tribuere illi qui magi pace
vit si forte aliqua mag prius habuerit; & qd po
tendy disponere; it exp D. Aquas. D. Thoma, exaltis
S. P. Cy eximio D. Thomae § 127. loquentes
in casu qd duo hoies egr mag successive habuit
ent, in quo casu, qui prioris requirit nequicy
n repugnet egr mag successive duab, aut plura b
animab in praxi, obediendy e hoc, ut si unq in
eade ma plures pr dicant n pose.

397

Opus dmy D.

Thomas qui variis in locis suoy opay videt hoc
esse plures pr sustales cuiusq; genis, & operat
sint n pose dungi. Opus qst 16 p intro quos az las
39, & 44 statuit duas prs in opo, et in hoc n
nee, aut aalo 3^o in corpore oind impossibile dicit plu
res animas pseq dixerentes, in uno corpore et.
qz aalo 4^o et 11^o in corpore repetit d hoc loquer.
et qst 6^o aalo 4^o in corpore: impossibile e id suby

ut si sal plurali sui unius genit, et diversarum p
 heriarum; et impossibile e q' id corpus et id sal colo
 , et diversis colorib; & figurat diversis suis. et
 insolubile ad id aaguly vegeti. Et ex eo q' plures
 par eiq' eiusq' genit in pnt sal in ee eiq' subro
 paritate & unius, et ostendat Chastity in hunc duc
 filiaones 3^a pte qd' 2^a azlo 5^o in corpore.

338

Ut explari his

autoritatib; exiisende aquiscaant hunc casu plet
 ex totis qui per in pntie curans philoosphi scribit sic
 S. Thome mentz ascurus e, ut illius doctra divin
 , ut intellexerit ne mo soloculensius scripserit nules
 , mandaverit. Iste e Joannes a S. Thoma qui sub cu
 tro phloosphi qd' 2^a & causa in omi azlo 5^o sub tota
 ny pauptis in obis Trig nec sententia D3 dependit,
 sicut q' neq' supnalib; duas ptes in eadq' ma dunt
 , q' par, et in air; & mente S. Thome in facile iudica
 , ni pt cyrano J. S. huius mi qd'ores & pta obsta
 Dei d'pntet, et loca que circa hoc apertum pcedu
 , ut circa ordz nate. Cy hoc q' dicendy e, q' q' d' S. Th.
 omas doceat impossibile ee plures ptes duntq' loquit
 Circa ordz nate, et noliz, et cy no id dicemus, ak
 ramusq' ity pte duntq' supnalib; novis S. Th. Th.
 ius de.

339

Adde q' d'alis 3^a et 4^a qstionis 16 d'phi ity loquit
 d'pnt subordant, unde li dicat impossibile ee eos dunt
 ei nil d'pntez qstione in qua ity d'pnt in subord
 ant, et totalib; agit, imo reg' d'pnt, qui li omib; amuz

possibile esse coniungi per accidentia corporalia, et vivere in
id dependendi nullibi suscipimus, et huius occasione huius
dicat in possibile esse plures animas vivere ad id in
corpore, seu spatio, et in uno hoc, nos autem sumus de
nisi quod si plures coniungerentur per, licet coniungerentur
in eodem modo, et in eodem subiecto, non in eodem spatio, cor
pore, aut hoc, quia plura spatio resultarent, et in
quolibet non nisi una esset pars, unde et D. Thomas lib. 4
suis totaliter loquitur sententiam.

400

In aliis locis sita sunt verba
et quod non loquitur de eodem corpore, et spatio, et de eodem subiecto
autem in possibile esse id subiectum proprie vel pluraliter per
us, et diversa species, et intelligendus est circa eorum naturam
et de pro eadem ut dicitur quod ex ipsis locis modo
non corpus Christi in celo est essentia huiusmodi pars
essentia, et in eucharistia talis pars non habet unde cor
pus id illas partes vel habet supernaturaliter et miraculose,
et quod corpus diversum per requirit vel figurari est
voluntatis, propterea ipse S. Dicit duas filias pro
Domi Christo, aliam dicens per quod non a Patre, et aliam
hunc per quod a Virgine per natus licet ipse dicat
non esse dicendas duas in Christo, quod huiusmodi id inde
sona Christi, dicens humanitatem. Cuius S. D. dicit
in possibile esse id subiectum duas per proprie si est in possibile
id corpus, diversum per figurari, et id subiectum diver
sas filias habere, et hoc unum est voluntatis, inpossi
bile sit, unde dicendum ipse docere voluntatis esse in possibile di
versas partes in eodem subiecto coniungi.

Dubia aliqua & cinduna.

401 Ex parte anti aliqua oriuntur dubia. Nam si sa-
 leg supnaliz eadē ma pr subinpari pluriū pū, ita etiā
 eadē ma salte supnaliz pū in parte sub plures mas
 in stinuas. Dico in stinuas q̄ certū ē al rabe ino de
 indivile in parte oes ptes corporū stinuas vng vng di-
 vily, & stinuas q̄ & animab' b'ustory & pfectory qualia
 dicunt leo, equus, et similia alia tenent qui dicunt eos
 indiviles vnde solū pcedit dubiū & mū nula expe
 stinuas, sive sūt adque hoc ē que pūnt naly in pa-
 ai pa et integry corpus hūmū sive in adque, hoc
 ē, que sber naly neque vnt pa in partē et man-
 us, aut caput quorū pū nula sola pa in partē
 potest.

402 Dubiū hoc nūq̄ resolvit sūt ad resolutionē quā
 quōdā statū in q̄te anti qui ē dicunt duas ptes ēē
 posse in eadē ma dicunt sūt pū egē posse plures
 mas in parte, qui vō vng duplisē pū posse posse ne-
 gant, negant etiā pū egē posse plures in parte ma-
 hū cony aliqui ay. Maximo lib. 1^o pū cony dep. 4^{te}
 5^o disquant sūt mas ad equas, et in ad equas, dicant
 q̄ egē pū posse supnaliz in parte hoc nūq̄ illos.
 Marso, qui egē vng pluriū pū in partē posse ad-
 mīr pū egē posse etiā supnaliz plures in parte
 nega lib. 1^o pū cony q̄t. 16. 35. In nra resolutione;
 pū eadē in pūntū in parte sub plures mas vng
 ad equas, vng in ad equas in stinuas, pū in supnaliz.